
 

 Stránka 1 z 5 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná 
zastupovat zadavatele ve 
věci této VZMR 

Ilona Kechnerová1, referent oddělení zadávání veřejných zakázek 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky 
Provádění zákonných revizí, servisu a oprav slaboproudých 

bezpečnostních systémů v budovách úřadu MČ Praha 5 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhoduje na základě doporučení komise pověřené 
hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení o výběru 
dodavatele, tj. Energobest, s. r. o., se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, Praha 8, IČO 041 72 256. 

 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČO) 

1 Eurosys s.r.o., se sídlem Mostecká 227/9, Litoměřice-Město, 41201 Litoměřice, IČO: 
25008366 

2 Energobest s.r.o., se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 18600 Praha 8, IČO: 04172256 

 

Tímto Vám zadavatel své rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje. 

 

Pořadí hodnocených nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Celková 
nabídková cena 
za roční revize 

objektů A-G v Kč 
bez DPH – váha 

60 % 

Celková nabídková 
cena za ½ roční 
kontrolu a údržbu 
BS objektů A–G v 

Kč bez DPH – váha 
30 % 

Celková 
nabídková cena 
za 1 
člověkohodinu 
práce servisního 
technika v Kč bez 
DPH – váha 10 % 

Celkové 
hodnocení  

Pořadí 
nabídky 

1  194.000,00 160.000,00 700,00 85,49 2 

2  162.000,00 143.000,00 600,00 100 1. 

 

                                                           
1 Na základě vnitřního organizačního předpisu Úřadu městské části Praha 5, Směrnice č. 3/2017, Pravidla zadávání veřejných zakázek Úřadu 
městské části Praha 5 



 
 

 Stránka 2 z 5 

Odůvodnění výběru:  
Kritériem hodnocení nabídek byla v rámci této veřejné zakázky malého rozsahu ekonomická výhodnost 

nabídky, která byla hodnocena na základě následujících kritérií:  

1. Celková nabídková cena za roční revize objektů A-G v Kč bez DPH s váhou 60%; 

2. Celková nabídková cena za ½ roční kontrolu a údržbu BS objektů A–G v Kč bez DPH s váhou 

30%; 

3. Celková nabídková cena za 1 člověkohodinu práce servisního technika v Kč bez DPH s váhou 

10% 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka pořadové číslo 2 viz výše. U této 

nabídky bylo následně provedeno posouzení splnění podmínek účasti, kterým nabídka vyhověla.  

 

Postup hodnocení, na základě něhož byla vybrána nejvýhodnější nabídka, je patrný z příloh tohoto 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele. 

 

 

Přílohy:  

a) Podrobnější popis hodnocení  

b) Pomocná tabulka pro hodnocení nabídek 

 

Poučení:  

V souladu s bodem č. 15, písm. h) Zadávací dokumentace je účastník oprávněn podat výhrady proti 

rozhodnutí zadavatele. Případné výhrady musí být zadavateli doručeny nejpozději ve lhůtě do                     

2 pracovních dnů od zveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele. 

  

V Praze dne 31.03.2025 

 

 

 

 

___________________________ 

Ilona Kechnerová 

referentka oddělení zadávání veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 Stránka 3 z 5 

Podrobnější popis hodnocení 
 

Dílčí hodnotící kritérium č. 1 – Celková nabídková cena za roční revize objektů A-G v Kč bez DPH: 

Podané nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž jejich ekonomická 

výhodnost byla hodnocena na základě nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za roční revize 

objektů A-G.  

 

Hodnocení nabídek v rámci daného hodnotícího kritéria proběhlo dle následujícího vzorce: 

Vzorec pro výpočet výhodnosti nabídky: 

(
𝑁𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑐𝑒𝑛𝑎 

𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑣 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑐𝑒
× 100) × 0,6 

 

Dílčí hodnotící kritérium č. 2 – Celková nabídková cena za ½ roční kontrolu a údržbu BS objektů A–G v 

Kč bez DPH: 

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria byly podané nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti, přičemž jejich ekonomická výhodnost byla hodnocena na základě nejnižší celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH za ½ roční kontrolu a údržbu BS objektů A–G.  

 

Hodnocení nabídek v rámci daného hodnotícího kritéria proběhlo dle následujícího vzorce: 

Vzorec pro výpočet výhodnosti nabídky: 

 

(
𝑁𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑐𝑒𝑛𝑎 

𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑣 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑐𝑒
× 100) × 0,3 

 

 

Dílčí hodnotící kritérium č. 3 – Celková nabídková cena za 1 člověkohodinu práce servisního technika v 

Kč bez DPH: 

Předmětem hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria č. 3 byla nabídková cena za 1 hodinu výkonu 

servisního technika v Kč bez DPH. 

 

Hodnocení nabídek v rámci daného hodnotícího kritéria proběhlo e dle následujícího vzorce: 

Vzorec pro výpočet výhodnosti nabídky: 

 

(
𝑁𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑐𝑒𝑛𝑎 

𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑣 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑐𝑒
× 100) × 0,1 

 

Metody hodnocení: 

- Hodnocení proběhlo analogicky dle ustanovení § 78 a § 79 zákona. 
- Číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, 

získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

- Při veškerých výpočtech a úpravách v rámci hodnocení byla čísla zaokrouhlována na dvě 
desetinná místa podle matematických pravidel. 

- Hodnocení bylo provedeno pomocí uvedených dílčích hodnotících kritérií, kterým byly 
přiřazeny váhy vyjádřené v procentech podle důležitosti a specifikace kritéria, které stanovuje 
způsob výpočtu bodového hodnocení.  



 
 

 Stránka 4 z 5 

- Celkové hodnocení provedla hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek 
dle dílčích kritérií vynásobila příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných 
hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti jednotlivých 
nabídek tak, že jako nejúspěšnější nabídky byla stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty. 

- Součet všech vah jednotlivých kritérií tvoří 100 %. Zvítězila nabídka, která obdržela celkem 
nejvyšší počet bodů. Hodnocení bylo provedeno matematickou metodou v jedné tabulce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Stránka 5 z 5 
 

 

 
 

 
 

Pomocná tabulka pro hodnocení nabídek 


		2025-03-31T18:48:34+0200
	Ilona Kechnerová




